ISTITUTO COMPRENSIVO Wiilome: Eoropes E U HOPEI 2014-2020 MR

“COMMENDA” PER LA SCUDLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FSE) ‘
BRINPISI T HL L A . —

FONDI oy |
! W TRuTTURAL “' 2 ‘

Istituto Comprensivo "Commenda " via Mecenare, 68 - 72100 Brindisi (BR) - Bfax 083] 215825
C. F. 91071200744 - E-mail istituzionale: bric81300x@istruztone, . PEC: bric81300x@pec.istruzione it

= §ifo Web: www. istitutocomprensivocommrenda.edu. it
Agli interessati

I.C. "COMMENDA"-BRINDISI All'albo dell’l.C. “Commenda”
Prot. 0012808 del 25/10/2021 N
06-12-01 (Uscita) Al sito web www.isitutocomprensivocommenda.edu.it

Oggetto: Avviso selezione Tutor Progetto “Liberi di Esprimersi” — per il moduli 5) Disconnessi dalla
realtd - prot. n. 12148 del 12/10/2021 - CUP H89G19000360001

Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA le candidature pervenuta entro la scadenza disposta dall’avviso di selezione Prot. 12148 del 12/10/2021;
COSTITUITA la Commissione esaminatrice con atto Prot. 12427 del 18/10/2021;

VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice Prot. 12497 del 19/10/2021:

VISTA la graduatoria provvisoria redatta dalla commissione esaminatrice Prot. 12498 del 19/10/2021;

CONSIDERATO che non sono giunti reclami;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria in via definitiva:

TITOLI ED ESPERIENZE

Esperienze | Esperienze | Incarichi Partecipazione PUNTEGGIO TOTALE
pregresse | pregresse | ricoperti a corsi di
CANDIDATO ambito ambita come figura formazione a
pragetti progetti dl sistemna catattere
PON POF della scuala informatico
VERNAI ADRIANA 6 / 4 # 12

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Wﬁﬂm G
' - i QJ_F(\_,QJA-AU






